
UCHWAŁA NR 859/2017 
ZARZĄDU POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

 
z dnia 22 czerwca 2017 r.   

 
w sprawie zmiany planu finansowego budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2017 rok 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
  

§1. W Uchwale Nr 724/2017 Zarządu Powiatu Krapkowickiego z dnia 5 stycznia 2017 r. w sprawie 
planu finansowego budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2017 rok: 
1) wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 „Plan finansowy dochodów budżetu Powiatu 

Krapkowickiego na 2017 rok” – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 „Plan finansowy wydatków budżetu Powiatu 

Krapkowickiego na 2017 rok” – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Krapkowickiego. 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Podpisy Członków Zarządu: 

 
 Maciej Sonik    …………………… 

 Sabina Gorzkulla  …………………… 

 Wojciech Kowalski  …………………… 

 Ryszard Reszczyński  …………………… 

 Dariusz Willim   …………………… 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik nr 1 
 do Uchwały Nr 859/2017 
 Zarządu Powiatu Krapkowickiego 
 z dnia 22 czerwca 2017 r.  
 

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO DOCHODÓW  
BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2017 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa 
Zmniejszenie 

dochodów                                           
w złotych 

Zwiększenie 
dochodów                                                 
w złotych 

Starostwo Powiatowe w Krapkowicach 500.000 680.262 

600   Transport i ł ączność 500.000 500.000 

 

60014  Drogi publiczne powiatowe 500.000 500.000 

 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0 500.000 

6430 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych powiatu 

500.000 0 

710   Działalność usługowa 0 8.750 

 

71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0 8.750 

 6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0 8.750 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0 166.130 

 

85395  Pozostała działalność 0 166.130 

 

 Projekt pn. „Usługi zdrowotne dla osób 
starszych w Powiecie Krapkowickim” 

0 166.130 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0 64.378 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0 7.195 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0 85.051 

 6259 
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 

0 9.506 



europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0 5.382 

 
85412  

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

0 5.382 

 0830 Wpływy z usług 0 5.382 
OGÓŁEM  500.000 680.262 

 



 Załącznik nr 2 
 do Uchwały Nr 859/2017 
 Zarządu Powiatu Krapkowickiego 
 z dnia 22 czerwca 2017 r.  
 

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW 
BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2017 ROK 

 

DZIAŁ  ROZDZIAŁ  PARAGRAF TREŚĆ 
Zmniejszenie 

wydatków  
w zł 

Zwiększenie 
wydatków  

w zł 
Starostwo Powiatowe w Krapkowicach 119.889 356.907 

ZADANIA WŁASNE 119.889 356.907 
600   Transport i ł ączność 0 300.000 

 
60014  Drogi publiczne powiatowe 0 300.000 

 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0 300.000 

710   Działalność usługowa 10.220 21.525 

 

71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 10.220 21.525 

 
4300 Zakup usług pozostałych 10.220 0 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0 21.525 

750   Administracja publiczna 0 30.000 

 
75020  Starostwa powiatowe 0 30.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 0 30.000 
758   Różne rozliczenia 109.669 0 

 

75818  Rezerwy ogólne i celowe 109.669 0 

 
4810 Rezerwy 4.166 0 

6800 
Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

105.503 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0 5.382 

 
85412  

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia młodzieży 

0 5.382 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4.950 
4300 Zakup usług pozostałych 0 432 

Dom Pomocy Społecznej „Anna” w Krapkowicach 0 175.799 
ZADANIA WŁASNE 0 175.799 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0 175.799 

 

85395  Pozostała działalność 0 175.799 

 

 Projekt pn. „Usługi zdrowotne dla osób 
starszych w Powiecie Krapkowickim” 

0 175.799 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 22.593 
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 3.987 
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3.884 
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 685 
4127 Składki na Fundusz Pracy 0 554 
4129 Składki na Fundusz Pracy 0 98 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1.703 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 301 
4307 Zakup usług pozostałych 0 35.644 
4309 Zakup usług pozostałych 0 6.290 

6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0 85.051 

6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0 15.009 

OGÓŁEM  119.889 532.706 



 


